DARC 40 MKIlI

DARC 40 Alu-Stand

DARC 60 MKII

DARC 80 MKII

DARC 100 MKII

DARC 200 MKII

DARC 250 MKl

DARC 240 MKII

DARC Center MKII

DARC Center Grande MKII

Standaard uitvoeringen:

MOoRe Music

IMPORT MUZIKALE HIFI PRODUCTEN

GAUDER AKUSTIK

Adviesprijzen in € per 1 maart 2025
DARC SERIE

2-weg met Black Accuton drivers

Massieve Luidsprekerstandaard voor DARC 40

2%-weg met aluminium diaphragm drivers

2%-weg met Black Accuton drivers

3-weg met Black Accuton Ceramic drivers

3-weg met 2x9" woofers en Black Accuton Ceramic drivers

4-weg met 2x9" woofers, Accuton Ceramic low midrange,

Accuton Diamond midrange en Diamond tweeter

3-weg-fourfold 9" bassreflex systeem

Centerspeaker voor meerkanaals systemen

Super Centerspeaker voor meerkanaals systemen

Alu naturel, Alu zilver, Alu zwart, Alu wit

(Prijswijzigingen voorbehouden)

paar

paar

paar

paar

paar

paar

paar

17.998

9.000

21.998

32.998

43.998

69.998

153.998

99.998

16.999

21.999



OPTIES

Bigfoot meerprijs

Diamond Tweeter optie

MusicLight
VU meter

Double Vision meerprijs

MOoRe Music

IMPORT MUZIKALE HIFI PRODUCTEN

GAUDER AKUSTIK

Adviesprijzen in € per 1 maart 2025

DARC SERIE

voor DARC 60 - 80 - 100
voor DARC 40-60-80-100-200-240

voor DARC 40 - 60 - 80 - 100 - 200 - 250 - 140 - 240
voor DARC 60 - 80 - 100 - 200 - 250 - 140 - 240

voor DARC 40
voor DARC 60-80-100-200-250-140-240

® Bi-Wire WBT 0703 Cu nextgen™ luidspreker terminals

¢ Bi-Wire bruggen van massief koper, gold plated

* Hoogwaardige Zilveren Clearwater interne bekabeling

* Hoogwaardige, geselecteerde Mundorf componenten
voor het midden- en hoogfrequente cross-over

* Nauwkeurig met de hand geselecteerde en gematchte

luidspreker chassis

(Prijswijzigingen voorbehouden)

paar

paar

paar

paar

paar

paar

5.000

10.000

3.600
3.600

2.000
4.000



